2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  20__ года                          № __                                 с. Елизаветовка

О передаче муниципального имущества                                                                                   в оперативное управление администрации                                                              Елизаветовского  сельского поселения                                                                                  Азовского района  Ростовской области
        В целях обеспечения деятельности администрации Елизаветовского сельского поселения Азовского района Ростовской области,   руководствуясь решением Собрания депутатов 17.10.2011 г. № 105  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение» Азовского района»,  Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения  Азовского района Ростовской области

                                       Р Е Ш И Л О

1. Передать в оперативное управление администрации Елизаветовского сельского поселения Азовского района Ростовской области не жилое помещение «в административном здании» по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Елизаветовка ул.Дзержинского 50 и  жилой дом по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Елизаветовка ул.Ленина 21 согласно приложению.
2. Администрации Елизаветовского сельского поселения Азовского района принять на баланс указанное имущество и обеспечить его эффективное и рациональное использование.                                                                                                       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.                                                                                                                          4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Елизаветовского сельского поселения
-  глава Елизаветовского сельского поселения                                Е.В. Белодед

[bookmark: _GoBack]Проект внесен Собранием депутатов Елизаветовского сельского поселения
 приложение
к собранию депутатов
Елизаветовского сельского поселения
от   «__» __  20__ г.

Перечень имущества, передаваемого в оперативное управление  Администрации Елизаветовского сельского поселения.

	 п/п
	Наимено вание имущества
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Нежилые помещения
	Ростовская область, Азовский район, с. Елизаветовка ул. Дзержинского 50
	61:01:0020101: 2299
	460,3
	3480723, 12

	2
	Жилые помещения
	Ростовская область, Азовский район, с. Елизаветовка ул. Ленина 21
	61:01:0020101:    2238
	55,6
	940235,48